別記第4号様式(第10条関係)

年  月  日

江東区長 殿

名称又は氏名

本店 所在地 江東区

代 表 者

連 絡 先     ―     ―

江東区ICT等導入支援補助金交付申請書

 江東区ICT等導入支援補助金の交付を受けたく、江東区ICT等導入支援事業実施要綱第10

条第1項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

1 補助対象経費額及び交付申請額

補助対象経費額

交 付 申 請 額

      0 0 0

        ※右詰めで金額を記入し、左端に「￥」を記入してください。

2 添付資料

(1) 事業計画書(別記第3号様式)※ 指定支援員の確認を受けたもの

(2) 補助対象経費の明細及びその額の分かる見積書等

(3) 前2号に掲げるもののほか、区長が必要と認める資料